Заведующему МДОУ
«Детский сад № 4 «Бригантина»

                                                                                                            Давыдовой Э.Х.

от _____________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Проживающего(ей) по адресу: индекс_________

_________________________________________

_________________________________________

тел. _________________________________

Заявление

      Прошу принять в группу детского сада моего ребенка ________________ ______________________________________________________________________________
                                                                                             (ФИО)

« ____» __________________20___года рождения, в МДОУ «Детский сад №4 «Бригантина»
с «____» __________________20___ г.

Дата _____________________      Подпись _____________________________